建安建工公字〔2018〕191 号
许昌市建安区交通运输局
许昌市建安区区级资金扶贫项目
变更公告
各潜在投标人：
一、现将该项目变更如下：
原第1标段陈曹乡武庄村道路工程招标控制价及工程量清单相关数据出现错误，现终止招标。原第3标段张潘镇铁炉村道路工程招标控制价及工程量清单相关数据出现错误，现终止招标。
二、其他内容不变。
三、联系方式:
招  标  人：许昌市建安区交通运输局
项目负责人：黄向远
电      话：18803743200
代理  机构：陕西国正建设工程项目管理有限责任公司
项目负责人：李宗泽
[bookmark: _GoBack]电       话：13938779030
许昌市建安区交通运输局
2018年12月3日